ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 222/UBND-VP
V/v  đề nghị xin rút khỏi danh sách

đăng ký dự kiến đối với người nghỉ

công tác theo NĐ số 178/2024/NĐ-

CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP

(lần 2)

Bình Thành, ngày 07 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện Định Hoá;

- Phòng Nội vụ huyện Định Hóa.

Căn cứ vào Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính Phủ

về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực

lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

Căn cứ Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính Phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của

Chính Phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị;

Căn cứ Công văn số 2076/ UBND-NV ngày 14/04/2025 của UBND huyện

Định Hoá về việc rà soát và lập danh sách dự kiến đối với người nghỉ công tác

(gồm nghỉ hưu trước tuổi và nghỉ thôi việc) theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP và

Nghị định 67/2025/NĐ-CP;

UBND xã Bình Thành đã rà soát và lập danh sách dự kiến đối với người

nghỉ công tác theo NĐ số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP tại

công văn số 187/UBND-VP ngày 17/4/2025 của UBND xã Bình Thành.

Nay UBND xã tiếp tục nhận được đơn đề nghị của Ông Ma Đình Chung –

Công chức Địa chính – Xây dựng – Nông nghiệp – Môi trường ; Bà La Thị Quỳnh

– Công chức Văn hoá – xã hội đã trình bày hoàn cảnh gia đình và nguyện vọng

của bản thân xin được rút khỏi danh sách đăng ký nghỉ công tác theo nguyện vọng

và hưởng chính sách theo Nghị định 178/NĐ-CP.

( Có đơn đề nghị kèm theo)

Xét thấy nguyện vọng được tiếp tục công tác của Ông Ma Đình Chung và

Bà La Thị Quỳnh  là chính đáng, đúng với thực tế đã trình bày tại đơn. UBND xã

Bình Thành kính đề nghị lãnh đạo UBND huyện Định Hoá, Lãnh đạo Phòng Nội

vụ huyện Định Hoá xem xét nguyện vọng cho của Ông Ma Đình Chung và Bà La

Thị Quỳnh được rút khỏi danh sách đăng ký nghỉ công tác tại công văn số

187/UBND-VP ngày 17/4/2025 của UBND xã Bình Thành và được tiếp tục được

phân công công tác trong thời gian tới./.

Nơi nhận :
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

 Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:53:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Thị Lan<lanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T16:10:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T17:29:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!